REQUERIMENTO DE CONVITE

Linda Brasil
Deputado(a) Estadual

Autoria: Linda Brasil

          Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Assembleia Legislativa, com
amparo no inciso X do art.  206 do Regimento Interno, CONVITE a  representante
institucional, profissional ou técnico, para discorrer, em Plenário, acerca de assuntos de
considerada relevância por este Poder, conforme detalhamento a seguir:

          Solicito palestra no Grande Expediente, a ser realizada no mês de junho, por um
representante do Comando Local de Greve da Universidade Federal de Sergipe (CLG -
UFS) sobre o tema "Greve Federal da Educação". A solicitação atende ao pedido da
ADUFS (Associação dos Docentes da Universidade Federal de Sergipe),  SINTUFS
(Sindicato dos Trabalhadores Técnico-administrativos em Educação da Universidade
Federal de Sergipe) e SINASEFE (Sindicato Nacional dos (das) Servidores Federais da
Educação Básica, Profissional e Tecnológica em Sergipe). Atenciosamente, Linda Brasil
Deputada Estadual.

          Aracaju, 12 de junho de 2024

Autenticar documento em https://aleselegis.al.se.leg.br/autenticidade
com o identificador 3100300032003000370032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://aleselegis.al.se.leg.br/autenticidade
com o identificador 3100300032003000370032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://aleselegis.al.se.leg.br/autenticidade
com o identificador 3100300032003000370032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://aleselegis.al.se.leg.br/autenticidade utilizando o identificador 3100300032003000370032003A005000

Assinado eletronicamente por Linda Brasil em 12/06/2024 10:33

Checksum: B8411BC71525E0E95BA79572C46A926864422F9678F1A445CACE9ED47FDF4773

Autenticar documento em https://aleselegis.al.se.leg.br/autenticidade
com o identificador 3100300032003000370032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.